
Rb-D.0201-1-57/21 

Strona 1 z 1 

ZARZĄDZENIE Nr 57/2021 

Rektora Akademii Górniczo-Hutniczej 

im. Stanisława Staszica w Krakowie 

z dnia 24 września 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1/2020 Rektora AGH z dnia 8 stycznia 2020 r.  

w sprawie szczegółowej organizacji i trybu rozliczania zajęć dydaktycznych 

w Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica w Krakowie 

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.), w zw. z § 55 Regulaminu pracy AGH 

ustalonego Zarządzeniem Nr 39/2019 Rektora AGH z dnia 16 września 2019 r., 

z uwzględnieniem zmian wprowadzonych Zarządzeniem Nr 19/2020 z dnia 7 kwietnia 2020 r. 

oraz Zarządzeniem Nr 95/2020 Rektora AGH z dnia 27 listopada 2020 r., zarządzam,  

co następuje: 

§1. 

W Zarządzeniu Nr 1/2020 Rektora Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica 

w Krakowie z dnia 8 stycznia 2020 r. w sprawie szczegółowej organizacji i trybu rozliczania zajęć 

dydaktycznych w Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica w Krakowie, zmienionym 

Zarządzeniem Nr 90/2020 Rektora AGH z dnia 19 listopada 2020 r., wzory dokumentów 

wymienione w § 7, stanowiące załącznik nr 3 i 6 do Zarządzenia Nr 1/2020, otrzymują brzmienie 

nadane w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

R E K T O R 

 

 

prof. dr hab. inż. Jerzy Lis 


